



31.01.2022

Grupa Azoty Mecenaszem Centrum Sztuki Mościce

Grupa Azoty została Mecenaszem Centrum Sztuki Mościce w 2022 roku. To kontynuacja wieloletniej współpracy.

*Centrum Sztuki Mościce z sukcesami kontynuuje działalność otwartego w 1971 r. Domu Kultury Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach, a następnie Mościckiej Fundacji Kultury, której jedynym fundatorem była nasza Spółka. Centrum od lat buduje i upowszechnia kulturowe dziedzictwo Małopolski, prowadząc działania edukacyjne z obszaru kultury. To miejsce wyjątkowe w historii Grupy Azoty, dlatego z pełnym przekonaniem kontynuujemy naszą owocną współpracę – **mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.***

Główną misją Centrum jest prezentowanie dobrego repertuaru artystycznego i budowanie wrażliwej publiczności, promowanie kultury polskiej oraz prezentowanie europejskich i światowych trendów artystycznych. Priorytetowym obszarem działalności Centrum Sztuki Mościce jest edukacja kulturowa i edukacja poprzez sztukę. Daje to możliwość rozwijania talentów i zachęca do własnej twórczości. Programy edukacyjne przygotowywane są przy współpracy z zawodowymi teatrami, zespołami, orkiestrami, twórcami sztuk plastycznych i filmu, galeriami, organizacjami i instytucjami.

*Bardzo się cieszę, że kultura stanowi jeden z filarów, na których Grupa Azoty opiera swoje działania z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu. To ważne, że biznes wspiera kulturalne przedsięwzięcia i wydarzenia, bo dzięki temu można z przekazem dotrzeć do szerszego grona odbiorców. Warto mieć na uwadze, że kultura to nie tylko dziedzictwo narodowe, ale również, a może nawet przede wszystkim komunikacja pomiędzy ludźmi, możliwość spotkania się, tworzenia piękna. Wierzę, że współpraca ta przyniesie bardzo dobre rezultaty i pozwoli na wspólną realizację wartościowych projektów dla mieszkańców Mościc, Tarnowa i regionu – **powiedziała dyrektor Centrum Sztuki Mościce Anna Chmura.***

W ramach realizowanych świadczeń promocyjnych, Grupa Azoty uzyskała m.in. możliwość emisji swojego spotu przed każdym seansem filmowym w Kinie Millennium oraz przed wydarzeniami organizowanymi przez Centrum. Logo Grupy Azoty zostanie zamieszczone na stronie www.csm.tarnow.pl i na wszystkich materiałach reklamowych dystrybuowanych przez Centrum. Z kolei w budynku CSM rozstawione zostaną na stałe materiały promocyjne spółki.

Umowa obowiązuje do końca czerwca br.

W ofercie Centrum Sztuki Mościce znajdują się programy i projekty z wielu sfer twórczej działalności: koncerty, spektakle, seanse filmowe, wystawy, spotkania, warsztaty tematyczne, zajęcia stałe. W Centrum działa, od 1963 roku, Zespół Pieśni i Tańca Świerczkowiacy, który prowadzi działalność edukacyjną skierowaną do dzieci,

młodzieży i dorosłych. Kształci i wychowuje własnych uczestników. Swoje działania edukacyjne Centrum kieruje do grup zorganizowanych (przedszkola, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe, uczelnie wyższe z Tarnowa i regionu), odbiorców indywidualnych (dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy, rodziny).